UBND TỈNH SƠN LA CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 609/QĐ-CĐSL Sơn La, ngày 04 tháng 7 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

V/v cử viên chức đi nghiên cứu, học tập, trao đổi kinh nghiệm về công tác quản

lý, tổ chức đào tạo, chuyển đổi số và quản trị nhà trường

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA

Căn cứ Quyết định số 09/2021/QĐ-UBND ngày 26/05/2021 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc ban hành quy định phân cấp quản lý biên chế, cán bộ, công chức,

viên chức, lao động hợp đồng trong các cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công

lập, doanh nghiệp nhà nước trên địa bàn tỉnh Sơn La;

Căn cứ Quy chế Tổ chức và hoạt động của Trường Cao đẳng Sơn La ban hành

kèm theo Quyết định số 06/QĐ- CĐSL ngày 02/01/2025 của Hiệu trưởng Trường

Cao đẳng Sơn La;

Căn cứ Giấy đề nghị ngày 04/7/2025 của Phòng Đào tạo về cử cán bộ, viên

chức đi công tác;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ - Công tác HSSV.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cử các ông/bà có tên sau đi làm việc với các trường: Cao đẳng Nghề

Nghi Sơn, Đại học Hoa Lư, Cao đẳng Nghề Phú Thọ:

STT Họ và tên Chức vụ, đơn vị Ghi chú

1 Nguyễn Văn Minh Phó Hiệu trưởng

2 Phạm Văn Bình Phó Trưởng phòng Đào tạo

3 Đèo Thị Thiết Phó Trưởng phòng Đào tạo

4 Trần Trung Kiên Giảng viên phòng Đào tạo

5 Trần Thị Thu Nga Giảng viên phòng Đào tạo

6 Phạm Thị Dương Hải Giảng viên phòng Đào tạo

7 Đặng Phương Hà Giảng viên phòng TCCB-CTHSSV

8 Vương Văn Đàn Giảng viên phòng TCCB-CTHSSV

9 Bùi Quang Điện Phó Giám đốc Trung tâm TS-HN

10 Chu Diệu Huyền Giảng viên Trung tâm TS-HN

11 Lương Kỷ Tỵ Giảng viên phòng Hành chính – Quản trị

12 Quàng Văn Bằng Trưởng khoa Luật – Nội vụ

- Thời gian: Từ ngày 09/7/2025 - 13/7/2025

- Địa điểm: Trường Cao đẳng Nghề Nghi Sơn, Trường Đại học Hoa Lư Ninh

Bình, Trường Cao đẳng Nghề Phú Thọ.

Điều 2. Trong thời gian công tác, các Ông/bà có tên tại Điều 1 được hưởng các

chế độ theo quy định hiện hành của Nhà nước và nhà trường.

Điều 3. Các Ông (Bà): Trưởng phòng Tổ chức cán bộ - Công tác HSSV;

Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính; Trưởng các đơn vị trực thuộc và các Ông/bà có

tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Lãnh đạo nhà trường (Báo cáo);

- Như Điều 3 (Thực hiện);

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Đức Long